

Teresina-PI, 22 de ABRIL de 2022

ARQUIVO
LOGOMARCA
C:\SOFTCOM
LOGO\LOGO
DPG

METALURGICA SANTA CLARA

VL COITE, 000 - COITE - IRAUCUBA - CE - CEP: 626.20000
FONE/FAX: 8899674601 EMAIL:
METALURGICA.SOBRAI@GMAIL.COM

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada **1**
1 - Saída
N° 000.000.108
SÉRIE: 1
Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2322 0624 3555 2700 0105 8500 1000 0001 0811 5054 8770

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T
INSCRIÇÃO ESTADUAL
065325907

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
323220034660669 - 06/06/2022 13:58:36

24.355.527/0001-05

DESTINATÁRIO/REMITENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DE NAZARE

ENDEREÇO
AVENIDA AGOSTINHO BARBOSA 420

BARRIO
CENTRO

CNPJ/CPF
01.612.592/0001-65

DATA EMISSÃO
06/06/2022

MUNICÍPIO
NOSSA SENHORA DE NAZARE

FONE/FAX
8632720030

CPF
64288000

DATA ENTRADA/SAÍDA
06/06/2022

FATURA

N°

Vencimento

Valor

N°

Vencimento

Valor

N°

Vencimento

Valor

HORA ENTRADA/SAÍDA
13:46

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR DOS PRODUTOS	26.600,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESKONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	26.600,00

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRFTE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UP	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 14	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
72	BICICLETA INDIVIDUAL	01012900	0103	6102	UND	2	1.900,00	3.800,00			
73	JOGOS DE BARRAS COM ESCADA HORIZONTAL	01012900	0103	6102	UND	2	1.600,00	3.200,00			
74	RODA INDIVIDUAL	01012900	0103	6102	UND	2	1.500,00	3.000,00			
75	SIMULADOR DE CAMINHADA INDIVIDUAL	01012900	0103	6102	UND	2	2.100,00	4.200,00			
76	LEGS PRESS INDIVIDUAL	01012900	0103	6102	UND	2	2.500,00	5.000,00			
101	PLACA PARA OBRA 2 x 1	01012900	0102	6102	UND	4	1.850,00	7.400,00			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------